灯具买卖合同最新
合同编号：
甲方：
乙方：
签约地点：
签约时间：
甲，乙双方本着互惠互利的原则，经平等协商达成如下协议：
1.乙方向甲方购买如下货物：品名规格材质规格型号数量(吨)含税单价金额(元)生产厂家螺纹钢线材具体数量以实发为准.
2.质量标准：甲方保证所销售的货物符合现行国标，并附钢厂原始材质证书。如经乙方验收有质量问题，乙方在合理期限内有权根据具体情况要求甲方降价，换货，退货，一切损失由甲方承担.
3.价格条款：本合同单价为甲方仓库含税交货价，运杂费由乙方承担.
4.付款方式：期限：乙方预付合同货款10%，余款提货前付清.款到提货，按实发数量结算.
5.交货地点，方式，期限：汉钢货场，交货期8月31日前交清.
6.包装方式，损耗计算：按通用方式包装，按理论计重.
7.违约责任：按《合同法》有关规定办理.
8.合同争议的解决方式：由合同签约地法院裁决.
9.合同有效期：本合同自签约日生效，有效期半年.
10.甲，以双方应诚信履约，未尽事宜，协商解决。
本合同一式二份，双方各执一份.
甲方：乙方：
公司名称：公司名称：
法定代表人：法定代表人：
委托代理人：委托代理人：